
ZARZĄDZENIE NR 0050.19.2024 
WÓJTA GMINY TRZEBIECHÓW 

z dnia 21 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024r. 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt. 1,3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tj. 
Dz. U. z 2023r. poz.1270 z późn.zm.) oraz § 16 ust.3,7 uchwały Nr XLIV/324/2023 Rady Gminy 
w Trzebiechowie z dnia 29 grudnia 2023r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się budżet gminy po stronie dochodów jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Kwota dochodów gminy  po zmianach wynosi 45.775.587,16 zł z tego: 

a) dochody bieżące     22.673.974,77 zł 

b) dochody majątkowe     23.101.612,39 zł 

§ 3. Zmienia się  budżet gminy po stronie wydatków jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Kwota wydatków gminy po zmianach wynosi 47.997.840,16 zł z tego:  

a) wydatki bieżące     21.863.753,36 zł 

b) wydatki majątkowe     26.134.086,80 zł 

§ 5. Zmienia się plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych gminom odrębnymi ustawami jak w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Zmienia się plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych gminom odrębnymi ustawami jak w załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Izabella Staszak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05CD69A7-6506-4AFE-A8F7-9B6040FCF563. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 228 196,95 230 663,95

Urzędy wojewódzkie 66 196,95 68 663,95

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

66 196,95 68 663,95

852 Pomoc społeczna 524 498,58 528 405,32

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 8 900,00 11 494,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

8 900,00 11 494,00

Pozostała działalność 94 598,58 95 911,32

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

90 374,58 91 687,32

855 Rodzina 3 274 195,00 3 274 415,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 982 121,00 2 982 341,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 121,00 1 341,00

45 768 993,42 45 775 587,16

85295

85228

85502

Razem:

220,00

6 593,74

220,00

PLAN DOCHODÓW

Rozdział Zmiana

2 467,00

75011 2 467,00

2 467,00

3 906,74

2 594,00

2 594,00

1 312,74

1 312,74

220,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.19.2024

Wójta Gminy Trzebiechów

z dnia 21 maja 2024r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05CD69A7-6506-4AFE-A8F7-9B6040FCF563. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 856 979,66 3 874 446,66

Urzędy wojewódzkie 66 196,95 68 663,95

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 651,57 52 851,57

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 984,00 7 154,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 078,00 1 108,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 857,43 3 924,43

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 144 200,00 159 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 17 000,00

758 Różne rozliczenia 230 000,00 215 000,00

Rezerwy ogólne i celowe 230 000,00 215 000,00

4810 Rezerwy 230 000,00 215 000,00

852 Pomoc społeczna 1 884 514,58 1 888 421,32

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 99 535,00 102 129,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 900,00 21 494,00

Pozostała działalność 95 040,15 96 352,89

3110 Świadczenia społeczne 87 267,20 88 579,94

855 Rodzina 3 659 681,04 3 659 901,04

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 982 121,00 2 982 341,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

1 087,37 1 300,77

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

33,63 40,23

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 116 805,28 2 116 805,28

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 250 000,00 1 250 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 000,00 13 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 670,00 2 670,00

47 991 246,42 47 997 840,16

85502

90002

1 000,00

-1 000,00

Razem: 6 593,74

PLAN WYDATKÓW

Rozdział Zmiana

17 467,00

75011 2 467,00

1 200,00

170,00

30,00

1 067,00

15 000,0075022

75818

85228

85295

15 000,00

3 906,74

-15 000,00

-15 000,00

-15 000,00

2 594,00

2 594,00

1 312,74

1 312,74

220,00

220,00

213,40

6,60

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.19.2024

Wójta Gminy Trzebiechów

z dnia 21 maja 2024r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05CD69A7-6506-4AFE-A8F7-9B6040FCF563. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 66 196,95 68 663,95

Urzędy wojewódzkie 66 196,95 68 663,95

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

66 196,95 68 663,95

852 Pomoc społeczna 90 374,58 91 687,32

Pozostała działalność 90 374,58 91 687,32

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

90 374,58 91 687,32

3 654 794,70 3 658 574,44Razem: 3 779,74

PLAN DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE

Rozdział Zmiana

2 467,00

75011 2 467,00

2 467,00

1 312,74

85295 1 312,74

1 312,74

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.19.2024

Wójta Gminy Trzebiechów

z dnia 21 maja 2024r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05CD69A7-6506-4AFE-A8F7-9B6040FCF563. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 66 196,95 68 663,95

Urzędy wojewódzkie 66 196,95 68 663,95

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 651,57 52 851,57

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 984,00 7 154,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 078,00 1 108,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 857,43 3 924,43

852 Pomoc społeczna 90 374,58 91 687,32

Pozostała działalność 90 374,58 91 687,32

3110 Świadczenia społeczne 84 277,05 85 589,79

3 654 794,70 3 658 574,44

85295

PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE

Rozdział Zmiana

2 467,00

75011 2 467,00

1 200,00

170,00

30,00

1 067,00

1 312,74

1 312,74

1 312,74

Razem: 3 779,74

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.19.2024

Wójta Gminy Trzebiechów

z dnia 21 maja 2024r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05CD69A7-6506-4AFE-A8F7-9B6040FCF563. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.19.2024 WÓJTA GMINY TRZEBIECHÓW z dnia 21 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	lit. a w § 2
	lit. b w § 2

	§ 3
	§ 4
	lit. a w § 4
	lit. b w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1 PLAN DOCHODÓW
	Zalacznik 2 PLAN WYDATKÓW
	Zalacznik 3 PLAN DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE
	Zalacznik 4 PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE




